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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Zaklinam cię wobec Boga i Chrystusa Jezusa…
głoś naukę, nastawaj w porę, nie w porę, [w razie

potrzeby] wykaż błąd, poucz, podnieś na duchu
z całą cierpliwością, ilekroć nauczasz.

Przyjdzie bowiem chwila, kiedy zdrowej nauki
nie będą znosili, ale według własnych pożądań

- ponieważ ich uszy świerzbią - będą sobie mnożyli
nauczycieli. Będą się odwracali od słuchania prawdy,

a obrócą się ku zmyślonym opowiadaniom. Ty zaś czuwaj we wszystkim, 
znoś trudy, wykonaj dzieło ewangelisty, spełnij swe posługiwanie!” (2 Tm 4,1-5)

Powyższe słowa św. Pawła pasują też do św. Jana Pawła II.  Oby w naszych
rodzinach spełniało się  tylko pierwsze i  ostatnie zdanie.  Obyśmy byli  otwarci  na
naukę apostolską, rozmawiali o niej i trwali w niej. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Niech  św.  Łukasz,  który  objawia  serce  Jezusa  i  Jego  miłosierdzie,
pomaga nam odkrywać radość z bycia chrześcijanami, świadkami dobro-
ci Pana.” (18.10) „Byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony,
a daliście Mi pić (Mt, 25, 35). Prośmy dziś o łaskę współczucia, o umie-

jętność  wzięcia  odpowiedzialności  za  ubóstwo  naszych  braci  i  sióstr.”  (17.10)
„Pracujmy  wspólnie,  aby  każda  osoba  mogła  mieć  dostęp  do  odpowiedniego
pożywienia, zgodnie z wolą Boga.” „Prośmy dziś o łaskę, byśmy dali się zadziwić
niespodziankami Boga, byśmy nie stawiali przeszkód Jego kreatywności, ale sprzyjali
spotkaniu naszego serca z Panem.” (16.10) „Jak można wykorzenić hipokryzję? Jest
bardzo dobre lekarstwo, które pomaga nam ustrzec się obłudy: oskarżanie samych
siebie i powiedzenie Panu: Zobacz Panie, jaki jestem!, powiedzenie tego z pokorą.”
(15.10) „Niech Pan udzieli nam wszystkim daru, aby odkryć talenty i zdolności, które
posiadamy oraz byśmy oddali je na służbę innych.” (14.10) „#Dzisiejsza Ewangelia
ukazuje nam, że celem jest  spotkanie z  Jezusem. Jedynie On wyzwala od zła i
uzdrawia serce, tylko spotkanie z Nim zbawia, czyni życie pełnym i pięknym.”„Dzisiaj
dziękujemy Panu za nowych #świętych, którzy pielgrzymowali w wierze, a których
teraz przyzywamy jako orędowników.” (13.10)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XXIX Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby nasza wola była zawsze

Jemu oddana i abyśmy Mu służyli szczerym sercem.
2. We wtorek przypada wspomnienie św. Jana Pawła II, ustanowione w tym dniu

dlatego,  że  przypada  w  nim  rocznica  uroczystego  rozpoczęcia  przez  niego
posługi Biskupa Rzymu, czyli Papieża, w dniu 22 października 1978 r. Podobnie
jak w każdym miesiącu, Msza św. ku czci Wielkiego Polaka odbędzie się o 20:00,
a po niej nastąpi różaniec św. Można zgłaszać intencje na Mszę św. i modlitwę
różańcową.
W tym dniu wyjątkowo nie będzie nabożeństwa różańcowego dla dorosłych o
17:15, ale o 21:00.

3. Nabożeństwa różańcowe odbywają  się  w niedziele  o  16:15,  od  poniedziałku
do piątku o 17:15 (tym razem z wyjątkiem wtorku), a w soboty o 9:40. Dzieci
mają nabożeństwa różańcowe w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:30.

4. Nadal można zgłaszać imiona zmarłych do modlitwy za nich: tzw. wypominków
jednorazowych, czyli na cmentarzu przed Mszą św. i podczas Eucharystii w dniu
1. listopada; wypominków oktawalnych – przez osiem dni podczas różańca św.
i Mszy św. oraz wypominków rocznych – w pierwsze niedziele miesiąca przed
poranną Mszą św. i podczas niej.

5. Dziś (w niedzielę) o 11:00 odbędzie się spotkanie dla młodzieży szkół średnich
po bierzmowaniu.

6. We czwartek o 19:00 odbędzie się spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z
VIII klas.

7. Podczas spotkania Parafialnej Rady Duszpasterskiej zaproponowano, by zachę-
cić mężczyzn do przemyślenia i porozmawiania w domu na temat ewentualnego
podjęcia  się  zbierania  ofiar  na  tacę  podczas  niedzielnych  Mszy  św.,  aby  nie
musieli wykonywać tego posługujący przy ołtarzu.

8. W  najnowszym  numerze  „Niedzieli”,  którego  temat  brzmi  „Misja  specjalna
Kościoła”,  polecamy  artykuł  o  wspaniałych  młodych  wolontariuszach  Jezusa
pt. „Misjonarze bez habitów” oraz wywiad z proboszczem parafii w Karagandzie
pt.  „W  dalekim  Kazachstanie”,  a  także  wspomnienie  o  wielkim  patriocie,
śp. prof. Janie Szyszce.

9. W „Oblubieńcu” polecamy szczególnie piękną i  wartościową homilię św. Jana
Pawła II, którą wygłosił podczas Mszy św., na rozpoczęcie swojego papieskiego
pontyfikatu.

10. Dziękujemy tym, którzy złożyli ofiary na utrzymanie cmentarza, a także na reno-
wację  kościoła  –  200  zł  (Jolanta  i  Mieczysław  Kałowie  oraz  ofiarodawca
anonimowy) oraz na ograny – 500 zł (ofiarodawca anonimowy, brakuje 5320 zł).

11. W poniedziałek odeszła od nas do Pana śp. Małgorzata Midera z ul. Sportowej,
l. 68. Pogrzeb odbył się we czwartek. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

12. Dziś w całej Polsce odbywa się liczenie uczestników Mszy św. i przystępujących
do komunii św. Prosimy o cierpliwe wychodzenie z kościoła. 

13. Za tydzień po Mszach św. w całej archidiecezji zbierana będzie ofiara na pomoc
misjonarzom.



Homilia św. Jana Pawła II

na rozpoczęcie pontyfikatu
22 października 1978 r.

Tyś jest Chrystus, Syn Boga żywego
(Mt  16,16).  Słowa  te  wypowiedział
Szymon  syn  Jony  w  pobliżu  Cezarei
Filipowej. Tak, wypowiedział je w swoim
własnym języku z głębokim, przeżytym i
odczuwalnym  przeświadczeniem.  Ale
słowa te nie wyszły od niego, nie w nim
miały  swe  źródło,  "bo  nie  ciało  i  nie
krew  objawiły  tobie,  jeno  Ojciec  mój,
który jest w niebiesiech (Mt 16,17). To
były słowa Wiary.

Słowa  te  zaznaczają  początek
posłannictwa  Piotrowego  w  historii
zbawienia, w dziejach ludu Bożego. Od
tego momentu poprzez  takie wyznanie
wiary święta historia zbawienia ludu Bożego miała zyskać nowy wymiar, wyrażać się
odtąd w historycznym wymiarze Kościoła. Ten kościelny wymiar historii ludu Bożego
bierze  swoje  początki,  rodzi  się  właśnie  z  tych  słów  wiary  i  związany  jest  z
człowiekiem, który je wypowiedział. Ty jesteś kamieniem, skałą, opoką, i na tobie
jak na opoce zbuduję Kościół mój.

Trzeba, aby dzisiaj w tym właśnie miejscu, te same słowa zostały wypowiedziane
i wysłuchane: "Tyś jest Chrystus, Syn Boga żywego".

Tak, Bracia i Synowie, przede wszystkim te słowa. Ich zawartość otwiera naszym
oczom tajemnicę Boga żywego, tajemnicę, którą Syn zna i którą nam przybliżył. Nikt
jeszcze nie przybliżył Boga żywego ludziom, nikt Go nie objawił tak, jak to zrobił On
sam. W naszym poznaniu Boga, w naszym dążeniu do Boga jesteśmy zdani bez
reszty  na  potęgę  tych  słów:  "Kto  mnie  widzi,  widzi  Ojca".  Tego,  który  jest
nieskończony,  nieprzenikniony,  niewypowiedziany.  Jezus  Chrystus.  Syn
Jednorodzony, zrodzony z Maryi Dziewicy, stał się nam bliski w stajni betlejemskiej.

Wy wszyscy, którzy posiadacie nieocenione szczęście wiary, wy wszyscy, którzy
jeszcze szukacie Boga, a także wy, których dręczy zwątpienie, zechciejcie przyjąć raz
jeszcze - dzisiaj,  w tym świętym miejscu - słowa wypowiedziane przez Szymona
Piotra.  W tych  słowach  jest  wiara  Kościoła,  w  tych  właśnie  słowach  jest  nowa
prawda, czyli najwyższa i ostateczna prawda o Człowieku, Synu Boga żywego. "Tyś
jest Chrystus, Syn Boga żywego".

Dziś nowy biskup Rzymu rozpoczyna uroczyście sprawowanie swego urzędu i
misję  Piotrową.  W  tym  właśnie  Mieście  Piotr  zakończył,  wypełnił  posłannictwo
powierzone  przez  Pana.  Pan  zwrócił  się  do  niego  mówiąc:  "Kiedy  byłeś  młody,
przepasywałeś się i chodziłeś dokąd chciałeś, lecz gdy się zestarzejesz, wyciągniesz



ręce swoje,  a kto inny cię przepasze i  poprowadzi  tam, dokąd ty nie zechcesz"
(J 21,18).

I Piotr przybył do Rzymu! Cóż skierowało go i doprowadziło do tego Miasta, w
serce  rzymskiego  Imperium,  jak  nie  posłuszeństwo  wobec  posłannictwa
otrzymanego od Pana? Zapewne ten rybak z Galilei nie chciałby przybyć aż tutaj,
wolałby  pewnie  zostać  tam,  nad  brzegiem jeziora  Genezaret,  ze  swoją  łodzią  i
sieciami. Ale prowadzony przez Pana, posłuszny natchnieniu, dotarł tu. Jak głosi
starożytna tradycja (która znalazła wspaniały wyraz literacki w powieści Henryka.
Sienkiewicza), w czasie prześladowań Nerona Piotr zamierzał opuścić Rzym. Ale Pan
przeszkodził mu w tym, wychodząc na jego spotkanie. Piotr zwrócił się do Niego
pytając: "Quo vadis Domine? - Dokąd idziesz Panie?". A On odpowiedział mu zaraz:
"Do Rzymu idę, by mnie tam ukrzyżowano po raz wtóry". Piotr wrócił do Rzymu i
pozostał w nim aż do swego ukrzyżowania.

Tak, Bracia i Synowie - Rzym jest Stolicą Piotra. W ciągu wieków następowali na
niej coraz to nowi biskupi. Dziś właśnie nowy biskup wstępuje na rzymską Stolicę
Piotra. Biskup przejęty głębokim drżeniem w poczuciu swej niegodności. I jak tu nie
drżeć  wobec  wielkości  takiego  wezwania  i  wobec  powszechnej  misji  tej  Stolicy
rzymskiej.

Na rzymską Stolicę Piotra wstępuje dzisiaj biskup, który nie jest rzymianinem.
Biskup, który jest synem Polski. Ale z tą chwilą i on staje się rzymianinem. Tak,
rzymianinem!  Także dlatego,  że  jest  synem narodu,  którego  historia  od  zarania
dziejów  i  którego  tysiącletnia  tradycja  naznaczone  są  żywą,  mocną,  nigdy  nie
przerwaną, przeżytą i głęboką więzią ze Stolicą Piotrową. Narodu, który tej Stolicy
pozostał zawsze wierny. O, niezbadane są wyroki boskiej Opatrzności!

W minionych wiekach, kiedy następca Piotra brał w posiadanie swoją Stolicę,
wkładano  na  jego  głowę  potrójną  koronę.  Ostatnim  ukoronowanym  był  Papież
Paweł VI w roku 1963. I on jednak po uroczystym obrzędzie koronacji nigdy już
więcej  nie  włożył  tiary,  pozostawiając  swoim następcom swobodę  decyzji  w  tej
sprawie. Papież Jan Paweł I, którego wspomnienie jest tak jeszcze żywe w naszych
sercach, nie chciał potrójnej korony, a dzisiaj nie chce jej jego następca. Nie czas, w
istocie,  powracać do tego obrzędu,  który -  może niesłusznie -  uznany został  za
symbol doczesnej władzy papieży.

Nasz czas skłania nas, zachęca, zmusza do spojrzenia na Pana i zanurzenia się w
pokorne  i  pobożne  rozważanie  tajemnicy  najwyższej  władzy  samego  Chrystusa.
Tego, który zrodzony z Maryi Dziewicy, syn cieśli - jak mniemano, Syn Boga żywego
- jak to wyznał Piotr, przyszedł tu, by z nas wszystkich uczynić jedno królestwo:
królestwo  kapłańskie.  Sobór  Watykański  II  przypomniał  na  nowo  tajemnicę  tej
władzy oraz fakt, że posłannictwo Chrystusa - Kapłana, Proroka i Króla - trwa nadal
w Kościele. Wszyscy, cały lud Boży uczestniczy w tym potrójnym posłannictwie. I
chociaż dawniej wkładano na głowę papieża tiarę, potrójną koronę, by poprzez ten
symbol  wyrazić  cały  ustrój  hierarchiczny  Kościoła  Chrystusowego,  cała  "święta
władza" w nim sprawowana nie jest niczym innym jak służbą, służbą mającą na celu
jedną tylko rzecz: by cały lud Boży uczestniczył w tej potrójnej misji Chrystusa i
pozostawał na zawsze we władzy Pana, z której bierze swoje początki. Nie z władzy



doczesnej, ale od Ojca Niebieskiego i z tajemnicy Krzyża i Zmartwychwstania.
Ta władza Pana naszego, absolutna, a przecież słodka i łagodna, odpowiada całej

głębi  ludzkiego wnętrza,  jego wzniosłym dążeniom, jego woli  i  sercu.  Nigdy nie
przemawia językiem siły, ale wyraża się w miłości  bliźniego i  w prawdzie. Nowy
następca Piotra na Stolicy rzymskiej wznosi dzisiaj gorącą, pokorną, ufną modlitwę:
"Spraw, Chryste, bym mógł stać się i pozostać sługą Twojej słodkiej władzy, sługą
Twojej władzy, która nie przemija, spraw, abym mógł być sługą, sługą Twoich sług".

Bracia  i  Siostry,  nie  bójcie  się  przygarnąć  Chrystusa  i  przyjąć  Jego  władzę,
pomóżcie  Papieżowi  i  wszystkim  tym,  którzy  pragną  służyć  Chrystusowi,  służyć
człowiekowi i całej ludzkości.

Nie bójcie się, otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi.
Dla Jego zbawczej władzy otwórzcie granice państw, systemów ekonomicznych i

politycznych, szerokie dziedziny kultury, cywilizacji, rozwoju! Nie bójcie się! Chrystus
wie, co nosi w swoim wnętrzu człowiek. On jeden to wie!

Dzisiaj często człowiek nie wie, co kryje się w jego wnętrzu, w głębokości jego
duszy i serca. Tak często niepewny sensu życia na tej ziemi i ogarnięty zwątpieniem,
które zamienia się w rozpacz. Pozwólcie więc, proszę was, błagam was z pokorą i
zaufaniem! Pozwólcie Chrystusowi mówić do człowieka! On jeden ma słowa życia,
tak, życia wiecznego. Właśnie dzisiaj cały Kościół obchodzi dzień misyjny, modli się,
rozmyśla, działa, ponieważ Chrystusowe słowa docierają do wszystkich ludzi i  są
przez nich przyjmowane jako posłanie nadziei, ocalenia, całkowitego wyzwolenia.

Dziękuję  wszystkim  obecnym,  którzy  zechcieli  uczestniczyć  w  rozpoczęciu
pontyfikatu  nowego  następcy  Piotra.  Dziękuję  z  całego  serca  głowom  państw,
przedstawicielom władz, delegacjom rządowym - za ich obecność, która mi wielki
przynosi zaszczyt. Dziękuję wam, najczcigodniejsi kardynałowie Świętego Kościoła
Rzymskiego, dziękuję drogim Braciom w biskupstwie i wam kapłani, wam siostry i
bracia, zakonnice i  zakonnicy z zakonów i zgromadzeń. Dziękuję! Dziękuję wam,
rzymianie! Dziękuję pielgrzymom przybyłym z całego świata. Dziękuję tym, którzy
uczestniczą w tej świętej uroczystości poprzez radio i telewizję.

[po polsku:]
Do was się zwracam, umiłowani moi Rodacy, Pielgrzymi z Polski, Bracia Biskupi z

Waszym wspaniałym Prymasem na czele, Kapłani, Siostry i Bracia polskich zakonów,
do Was, przedstawiciele Polonii z całego świata. A cóż powiedzieć do was, którzy tu
przybyliście z mojego Krakowa, od stolicy św. Stanisława, którego byłem niegodnym
następcą przez lat 14. Cóż powiedzieć?! Wszystko, co mógłbym powiedzieć, będzie
blade w stosunku do tego, co czuje w tej chwili moje serce, a także do tego, co
czują wasze serca. Więc oszczędźmy słów. Niech pozostanie tylko wielkie milczenie
przed Bogiem, które jest samą modlitwą.

Proszę was! Bądźcie ze mną! Na Jasnej Górze i wszędzie! Nie przestawajcie być z
Papieżem,  który  dziś  prosi  słowami  poety:  "Panno  Święta,  co  Jasnej  bronisz
Częstochowy i  w Ostrej  świecisz  Bramie"  -  i  do  was  kieruję  te  słowa  w takiej
niezwykłej chwili. [koniec słów wypowiedzianych po polsku]

Był to apel i zaproszenie do modlitwy za nowego Papieża, apel wygłoszony w



moim rodzinnym języku.  Z  tym samym wezwaniem zwracam się  do  wszystkich
Synów i wszystkich Córek Kościoła katolickiego. Wspierajcie mnie dzisiaj i zawsze w
Waszych modlitwach.

[Następnie  Ojciec  święty  przemówił  w  języku  francuskim,  angielskim,
niemieckim, hiszpańskim, portugalskim, serbsko-chorwackim, słowackim, ukraińskim
i litewskim. Przemówienie zakończył w języku włoskim:]

Otwieram serce dla  wszystkich Braci  z  Kościołów i  Wspólnot chrześcijańskich,
pozdrawiając szczególnie tych z Was, którzy tutaj jesteście obecni w oczekiwaniu na
bliskie  spotkanie osobiste;  ale już  teraz  wyrażam szczerą  wdzięczność  za to,  że
zechcieliście uczestniczyć w tych uroczystościach.

I na koniec zwracam się do wszystkich ludzi, do każdego człowieka (z jaką czcią
apostoł  Chrystusa  musi  wymawiać  to  słowo  "człowiek"!).  Módlcie  się  za  mnie.
Pomóżcie mi ażebym mógł wam służyć. Amen.

Publikujemy podziękowania
od przedstawicieli organizacji charytatywnej Mary’s Meals

(posiłki Maryi)

Chwała Panu!
Dziękujemy też tym, którzy w naszej  parafii  to dzieło inspirują i  w tym roku

prowadzili, czyli niezawodnym członkom Akcji Katolickiej.



Intencje Mszalne
Niedziela 20.10 – XXIX Niedziela w Ciągu Roku
8:00 † Władysława Gorzelaka (r.), Józefę, Franciszka i Henryka Kasprzaków, 

Bronisława Mastalerza, Mariana Kluczniaka
10:00 † Stanisława Matusika (7 r.), Katarzynę Chmielowicz (7 r.)
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra i Henryki z okazji 50. rocznicy

zawarcia sakramentu małżeństwa
O Boże błogosławieństwo dla Artura i Małgorzaty z okazji 25-lecia 

sakramentu małżeństwa
O Boże błogosławieństwo i dar potomstwa dla Julii i Oskara z okazji

1. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa
17:00 † Longinę, Pawła, Rozalię i Bronisława Matyjów, Mariannę i Marcina 

Wróblów, Józefę i Franciszka Pietrzaków oraz zmarłych z ich rodzin

Poniedziałek 21.10
7:00 † Danielę Król od uczestników pogrzebu
18:00 † Leszka Michalika od Wojciecha i Doroty Gilów

Wtorek 22.10 – wspomnienie św. Jana Pawła II
18:00 † Leszka Michalika od chrześnicy Joanny Hadowskiej

20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II
21:00 Nabożeństwo różańcowe
21:37 Modlitwa przez wstawiennictwo

św. Jana Pawła II

Środa 23.10
7:00 † Józefa Janika od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) † Hannę Staszczyk – Paszkowską (6 r.), Ryszarda Staszczyka
3.) † Zdzisława Kałmuka (10 r.)
4.) † Andrzeja (4 r.) i Jerzego Kempów, Józefę i Marcina Marczyków, 

Bronisławę i Adama Urbańczyków
5.) † Danielę Król od sąsiadów z ul. Śląskiej
6.) O zdrowie dla Renaty

Czwartek 24.10
18:00 O Boże błogosławieństwo dla Krystiana Lamika z okazji 18. urodzin

Piątek 25.10
18:00 1.) † Zbigniewa, Leonarda (12 r.), Mieczysława, Reginę i Janinę 

Blaumanów, Władysławę Prus, Marię Bakalarz
2.) † Józefa Janika od Mirosława Francika z żoną

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 26.10
9:00 Msza św. Maryjna

† Danutę Marczyk (1 r.)
18:00 † Mariannę, Franciszka, Tadeusza i Barbarę Kopaczów

Niedziela 27.10 – XXX Niedziela w Ciągu Roku
8:00 † Jana, Helenę, Mariannę, Ludwika i Mieczysława Ptaków, Józefa, Janinę 

i Krzysztofa Małysków, Józefę i Marcina Chudych 
10:00 † Franciszka, Janinę i Tadeusza Puchałów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Igi Piskorek i jej rodziny z okazji chrztu
17:00 † Jarosława Kozaka (r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

